
Timetable generated:1/22/2024 aSc Timetables

Propedeutika
veterinare

A. Gjata224 FB

Propedeutika
veterinare

A. Gjata224 FB

Propedeutika
veterinare

A. Gjata224 FB

Mikrobiologji
veterinare

K. Pikuli214 FB

Mikrobiologji
veterinare

K. Pikuli214 FB

Diagnozë
laboratorike

P. Qafëzezi214 FB

Diagnozë
laboratorike

P. Qafëzezi214 FB

Anatomi e
kafshëve II

K. Morava225 FB

Anatomi e
kafshëve II

K. Morava225 FB

Higjenë
veterinare

I. Gishto232 FB

Higjenë
veterinare

I. Gishto232 FB

Higjenë
veterinare

I. Gishto213 FB

Anatomi e
kafshëve II

K. Morava225 FB

Anatomi e
kafshëve II

K. Morava225 FB

Diagnozë
laboratorike

P. Qafëzezi226 FB

Diagnozë
laboratorike

P. Qafëzezi226 FB

Mikrobiologji
veterinare

K. Pikuli224 FB

Mikrobiologji
veterinare

K. Pikuli224 FB

Epidemiologji dhe
sëmundjet
infektive

A. Backa235 FB

Epidemiologji dhe
sëmundjet infektive

A. Backa235 FB

Epidemiologji dhe
sëmundjet
infektive

A. Backa235 FB

Parazitologji
veterinare

A. Backa215 FB

Parazitologji
veterinare

A. Backa215 FB

Parazitologji
veterinare

A. Backa215 FB

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

"Menaxhim Veterinar" - Viti 1
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Sëmundjet e
ripërtypësve

V. Ceroni231 FB

Sëmundjet e
ripërtypësve

V. Ceroni231 FB

Sëmundjet e
derrave

P. Qafëzezi231 FB

Sëmundjet e
derrave

P. Qafëzezi231 FB

Legjislacioni
veterinar

I. Gishto231 FB

Legjislacioni
veterinar

I. Gishto231 FB

Sëmundjet e
ripërtypësve

V. Ceroni234 FB

Sëmundjet e
ripërtypësve

V. Ceroni234 FB

Sëmundjet e
ripërtypësve

V. Ceroni234 FB

Sëmundjet e
shpendëve

Sh. Agolli224 FB

Sëmundjet e
shpendëve

Sh. Agolli224 FB

Sëmundjet e
njëthundrakëve

R. Postoli232 FB

Sëmundjet e
njëthundrakëve

R. Postoli232 FB

Sëmundjet e
derrave

P. Qafëzezi213 FB

Sëmundjet e
derrave

P. Qafëzezi213 FB

Sëmundjet e
njëthundrakëve

R. Postoli213 FB

Sëmundjet e
njëthundrakëve

R. Postoli213 FB

Sëmundjet e
shpendëve

Sh. Agolli227 FB

Sëmundjet e
shpendëve

Sh. Agolli227 FB

Legjislacioni
veterinar

I. Gishto227 FB

Legjislacioni
veterinar

I. Gishto227 FB

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

"Menaxhim Veterinar" - Viti 2


